
Id: KTVVK-DVIHF-EGZON-CBRKP-BOBFX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/20/2011
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 31 stycznia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Nędza" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 , art. 40 ust. 1. , art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( tj. Dz. U. z 2005 roku , nr 236 , poz. 2008 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 i art. 13 
pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( 
t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17,poz. 95 ) 

Rada Gminy Nędza uchwala, co następuje: 

§ 1. W "Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nędza", stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr LV/451/10 Rady Gminy Nędza z dnia 8 listopada 2010r., § 8 otrzymuje brzmienie" 

"§ 8 Właściciele nieruchomości są obowiązani do wyposażenia nieruchomości w znormalizowane urządzenia 
służące do zbierania odpadów komunalnych, w ilości przynajmniej jednego urządzenia dla danej 
nieruchomości." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gerard Przybyła


